*De ijs, qui Pedum, & manuum languoribus per me-  
rita Sancti Hyacinthi sunt sanati.*

Cap. XIX.

1 Testis 7. Nicolaus Noszek corrosionem pedum, 20. annis paſſus post vota ad Sanctum facta sanatur.

2 Testis 8. Puer duorum annorum vlceribus, & morbo graui contractus in pedibus oblato illo per vota sanatur. factum Anno 1521.

**3 Testis 10.** Filius Marthæ Thomaszouua ex vulnere acriter læsus & læsuram cum putrefactione ossium, virgin ti annis passus, dum humanis destituitur auxilijs divinis adiuuatur.

**4 Testis 14.** Nicolaus Carpenterius grauiter in pede læsus cum per medium annum decumberet post vota facta sanatur. Anno 1522.

**5 Testis 16.** Honesta Catherina de Lublin, magno vulnere pedis sanguinem continuè fluentis, post vota sanatur.

**6 Testis 21.** Mathias Porembski ciuis Crac. à corrosione ossium in genibus cum dolore maximo post vota facta liberatur. Anno 1523.

**7 Testis 24.** Honesta Agnes Suidrouua de Lobzouu, per tres annos magnum dolorem pedum patiens sanatur. Anno 1520.

**8 Testis 33.** Bernardus Carpenterius ciuis Cracouicu. antc festum S. Michaelis quinque hebdomadibus grauissimo, & irremediabili dolore pedum affectus, post vota completa sanatur.

**9 Testis 34.** Martha de Lublino, ex graui casu fractam manum à medicis irremediabilem, factis votis recuperat. Anno 1520.

**10 Testis 45.** Mathias calligator ciuis Crac. ambulandi usum ex repentina morbo amiserat, postquam ad Sancti tumbam per vxorem suam Annam testem voto praesentatur, sanatur. Anno 1523.

**11 Testis 47.** Honesta Heduigis vidua Crac. à sex mensibus maximo dolore pedum detenta, post vota sanatur. Anno 1523.

**12 Testis 51.** Honesta Salomoe familiaris apud Iglarka in platea Iudaica degens 4. hebdomadarum tumorem pedum passa sanatur.

**13 Testis 53.** Margareta Clepardieū. vxor Mathia Cothlarz

**Cothlarz à morbo pedis liberatur. Anno 1521.**

**14 Testis 59. Puer 13. annorum magno dolore pedis liberatur.**

**15 Testis 70. Honesta Barbara vxor Alberti Sellatoris Crac. candardi ferro læsa inflaturam vnius anni pedis passa, nec medicorum auxilio sanata ad Sanctum recurrit. Factum Anno 1516.**

Hoc idem contestatur. Testis 168.

**16 Testis 73. Ioannes Pochilius ciuis Cracouieñ. ante festum S. Michaelis in sinistro pede acriter læsus, post vota sanatur. Anno 1522.**

**17 Testis 78. Honesta Catherina Bilenska in platea Castreñ. Crae. dolorem magnum, & incurabilem passa expletis votis sanatur. Anno 1520.**

**18 Testis 79. Religiosa soror Martha tertij habitus S. Dominici ante carnis priuum fractum pedem, & à medicis incurabilem habens, apparente sibi Sancto Hyacintho à dolore liberatur. Factum Anno 1520.**